Российская Федерация
Комитет по образованию администрации городского округа

«Город Калининград»
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

города Калининграда центр развития ребенка- детский сад № 50
__________________________________________________________________

ПРИКАЗ

от «01» марта 2017 года  № 47-Д
г. Калининград

Об утверждении Положения
о группе кратковременного пребывания детей
в МАДОУ ЦРР д/с № 50, реализующем
общеобразовательные программы
дошкольного образования

       На основании Приказа комитета по образованию администрации городского
округа «Город Калининград» от 01.03.2017 № ПД-КпО-119

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Утвердить  Положение  о  группе  кратковременного  пребывания  детей  в
МАДОУ ЦРР д/с № 50, реализующем общеобразовательные программы
дошкольного образования.
2. Старшему воспитателю Зоткиной Е.Г. обеспечить опубликование настоящего
приказа и Положения на официальном сайте детского сада.
8. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий
МАДОУ ЦРР д/с № 50                                                                        Рыжко Т.А.